

本日のお食事に含まれるアレルギー物質

【特定原材料 7 品目】

小麦 卵 乳成分

【特定原材料に準ずる 21 品目】

大豆 豚肉 牛肉 鶏肉

鮭 胡麻 りんご

特定原材料以外のアレルギーがございましたら、
お手数ではございますがスタッフまでお知らせください